
1 

 

 

 V Říčanech dne 29.07.2021 

 Reg. č.: vz-250/21 

 Vyřizuje: Bc. Josef Tesař

  

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4-6 k veřejné zakázce „II/101 D1-D7, km 89,777 – km 

90,927, Libiš II. Etapa“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem                       č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

4. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 

V rozpočtu stavby je obsažen krycí list, ve kterém jsou k ocenění mimo A. 

základních rozpočtových nákladů také B. Doplňkové náklady - práce přesčas, bez 

pevné podl.,kulturní památka. 

 

Co mají uchazeči v těchto položkách oceňovat - určí zadavatel tyto položky jako 

preliminář? Nebo mají uchazeči tyto položky nechat nevyplněné resp. oceněné 

nulovou hodnotou? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4:  

Uchazeč ponechá tyto položky neoceněné 

5. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 5: 

V rozpočtu stavby je obsažen krycí list, ve kterém jsou k ocenění mimo A. 

základních rozpočtových nákladů také C. Náklady na umístění stavby (NUS) - 

zařízení staveniště, mimostaveništní doprava, územní vlivy, provozní vlivy, ostatní, 

NUS z rozpočtu. 

 

Mohou uchazeči tyto položky nechat nevyplněné resp. oceněné nulovou hodnotou? 

S tím, že mají náklady na výše uvedené položky uchazeči obsažené v základních 

rozpočtových nákladech? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5:  

Uchazeč ponechá tyto údaje neoceněné, vše vychází z rozpočtu a bude zahrnuto 

pod R-položkou ( geodetické zaměření stavby, fotodokumentace, případné zařízení 

staveniště apod. ) 

6. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 6: 

Ve výzvě je uvedeno na straně 4, že „Zhotovitel je povinen při provádění díla 

respektovat podmínky platných rozhodnutí, týkajících se zhotovené stavby 

(zejména územního rozhodnutí, stavebního povolení či ohlášení stavby), jakož i 

požadavky orgánů veřejné správy.“ 

Součástí zadání stavby však žádné výše uvedené dokumenty nejsou obsaženy. 

 

Doplní zadavatel do zadávací dokumentace výše uvedené dokumenty, aby se s 

nimi uchazeči mohli seznámit? 

Profil zadavatele  



2 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6:  

Tyto podmínky jsou brány jako všeobecné a pokud není uvedeno jinak, vychází 

z konkrétních požadavků Zadavatele. V tomto případě není stavbou dotčen žádný 

z uvedených zájmů a nevztahuje se na ní jakákoli forma stavebního řízení. Stavba 

bude probíhat v režimu opravy a to v rámci udržovacích prací.  

 

 

 

 

 

…………………………….  

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                      Ing. Jan Lichtneger, ředitel  


